Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                                   PORTARIA   Nº. 046/2006

                                   Designa a Servidora Municipal Sra. Ani Klais Hitz
                                   a lecionar 20(vinte) horas  Aulas Suplementar.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições, e de acordo com o Artigo 21 e 28 da Lei Nº. 834/2003 de
08 de dezembro de 2003.

  R
      E
        S
          O
             L00:0a:52:00:10:ff
               V
                  E

                                 Designa a partir do dia 20 de fevereiro de 2006, a  Servidora Municipal Sra.
Ani Klais Hitz, portadora do RG. Nº. 3.507.628-5/PR, ocupante do Cargo de Professora,
nomeada pela Portaria Nº. 038/1987, para prestar serviço em Regime de Jornada Suplementar de
20 (vinte) horas Aulas Suplementar, na Escola Municipal Santa Teresinha de Vila Cristal.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 16 de  fevereiro de 2006

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

    ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
  Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br